
Ogłoszenie powiązane: 

Ogłoszenie nr 150637-2016 z dnia 2016-07-22 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Gorzów 

Wielkopolski 

Całodobowa ochrona osób i mienia Teatru im. Juliusza Osterwy w Gorzowie Wlkp. 

Utrzymanie pełnej sprawności systemu telewizji dozorowanej, wykonywanie prac 

konserwacyjnych urządzeń zlokalizowanych w budynkach teatru w... 

Termin składania ofert: 2016-07-29  

 

Gorzów Wielkopolski: Całodobowa Ochrona Fizyczna Osób i Mienia Teatru im. 

Juliusza Osterwy w Gorzowie Wielkopolskim. Przetarg II. 

Numer ogłoszenia: 146106 - 2016; data zamieszczenia: 15.09.2016 
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, 

numer ogłoszenia w BZP: 150637 - 2016r. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 

ogłoszenia: nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Teatr im. Juliusza Osterwy w Gorzowie Wlkp., ul. Teatralna 9, 66-

400 Gorzów Wielkopolski, woj. lubuskie, tel. 0-95 728 99 32, faks 0-95 728 99 35. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Inny: Samorządowa Instytucja Kultury. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Całodobowa Ochrona Fizyczna 

Osób i Mienia Teatru im. Juliusza Osterwy w Gorzowie Wielkopolskim. Przetarg II.. 

II.2) Rodzaj zamówienia: Usługi. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Całodobowa ochrona osób i mienia Teatru im. 

Juliusza Osterwy w Gorzowie Wlkp. Utrzymanie pełnej sprawności systemu telewizji 

dozorowanej, wykonywanie prac konserwacyjnych urządzeń zlokalizowanych w budynkach 

teatru w szczególności: - sprawdzanie poprawności połączeń kamer z urządzeniem 

rejestrującym - czyszczenie obiektywów i obudów kamer - sprawdzenie poprawności 

działania urządzeń rejestrujących - sprawność jakości obrazu z kamer i ewentualne dokonanie 

korekt - archiwizacja obrazu, zapis na trwałym nośników.. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 79.71.00.00-4. 

SEKCJA III: PROCEDURA 

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=150637&rok=2016-07-22


III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

 Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii 

Europejskiej: nie 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 19.08.2016. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 SEKRET SECURITY spółka z o.o, ul. Bierzarina 43, 66-400 Gorzów Wielkopolski, 

kraj/woj. lubuskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 347865,49 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z 

NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 425420,10  

 Oferta z najniższą ceną: 425420,10 / Oferta z najwyższą ceną: 425420,10  

 Waluta: PLN . 

 

 
 


